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Regidors

Eduard Turon i Mainat - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

Alcalde
Cultura i Festes; Edicions i Comunicació; Turisme i Promoció Econòmica; Esports; Obres
i Urbanisme; Protocol i Participació Ciutadana.

Email eturon@ajsantiscle.cat

Zulma Itzaina i Torvisco - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

1a Tinència d'Alcaldia
Regidora de Sanitat; Salut Pública; Educació.

Email zitzaina@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta

Josep Campeny i Ollé - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

2a Tinència d'Alcaldia

Regidor de Brigada Municipal i Via Pública; Urbanitzacions, Masies i Disseminats.

Email jcampeny@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta

Albert Auladell i Beltran - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

Regidor de Medi Ambient; Transport; Seguretat Ciutadana i Civisme.

Email aauladell@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta



Agnès Barri i Cendra - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

Regidora de Recursos Humans; Serveis Socials; Gent Gran; Benestar Animal.

Email abarri@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta

Buleli Sohna i Sohna - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

Regidora de Joventut; Igualtat de Gènere; Consum; Solidaritat i Cooperació.

Email bsohna@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta

Miquel Pla i Ambròs - Som-hi per Sant Iscle - Confluència

Regidor d'Hisenda; Noves Tecnologies; Activitats Econòmiques Locals.

Email mpla@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta

Laia Sala i Leseduarte - Junts per Sant Iscle - Compromís
municipal

Regidora a l'oposició.

Email lsala@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta

Maria Teresa (Maite) Rigat i Julià - Entesa per Sant Iscle -
Acord Municipal

Regidora a l'oposició



 

Email mjulia@ajsantiscle.cat

08359 Sant Iscle de Vallalta


